

## **Munk Investment ApS**

Gyvelvej 49

7700 Thisted

CVR-nr. 34467943

**Årsrapport**  
**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. marts 2024

---

Brian Munk Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Munk Investment ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Munk Investment ApS Gyvelvej 49 7700 Thisted
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Connie Munk Andersen
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	M2W Entreprise ApS Guldalderen 28A 2640 Hedehusene  Procurement ApS Guldalderen 28A 2640 Hedehusene  Tårnhusene ApS Gyvelvej 49 7700 Thisted
<b>Kapitalinteresser</b>	M2W Design ApS Brogade 1C 7700 Thisted
<b>Revisor</b>	ReviFjord Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231
<b>Pengeinstitut</b>	Sønderhå-Hørsted Sparekasse Legindvej 86, Sønderhå 7752 Snedsted

**Munk Investment ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt formuepleje i øvrigt.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 3.093.298, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 21.554.705, og en egenkapital på kr. 20.080.832.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.000</b>	<b>-30.955</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser		3.041.683	3.430.939
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		117.494	88.423
Finansielle indtægter		26	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-26.773	0
Andre finansielle omkostninger		-7.039	-2.047
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.117.391</b>	<b>3.486.360</b>
Skat af årets resultat	1	-24.093	-17.909
<b>Årets resultat</b>		<b>3.093.298</b>	<b>3.468.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.041.683	1.825.147
Overført resultat		-70.385	1.525.504
		<b>3.093.298</b>	<b>3.468.451</b>



**Munk Investment ApS****Balance 30. september 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.909.816	9.975.050
Kapitalinteresser		819.015	712.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.350.664	1.314.688
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>15.079.495</b>	<b>12.001.836</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.079.495</b>	<b>12.001.836</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.656.164	4.270.520
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.734.642	1.086.970
Andre tilgodehavender		170	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.390.976</b>	<b>5.357.490</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>84.234</b>	<b>575.493</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.475.210</b>	<b>5.932.983</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.554.705</b>	<b>17.934.819</b>

Munk Investment ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.866.830	1.825.147
Overført resultat		14.992.002	15.062.387
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>20.080.832</b>	<b>17.105.334</b>
Selskabsskat		775.094	669.208
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		96.581	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>871.675</b>	<b>669.208</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		589.369	154.226
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		7.828	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1	1.051
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>602.198</b>	<b>160.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.473.873</b>	<b>829.485</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.554.705</b>	<b>17.934.819</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Munk Investment ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	15.062.387	117.800	1.825.147	17.105.334
Betalt udbytte	0	0	-117.800	0	-117.800
Årets resultat	0	-70.385	122.000	3.041.683	3.093.298
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>14.992.002</b>	<b>122.000</b>	<b>4.866.830</b>	<b>20.080.832</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.093	17.909
	<b>24.093</b>	<b>17.909</b>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	775.094	589.369	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.581	7.828	0
	<b>871.675</b>	<b>597.197</b>	<b>0</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtigelse udgør 1.364 t.kr. som er indregnet som gældsforpligtelse i balancen.

Til sikkerhed for dattervirksomheden Procurement ApS's mellemværende med kreditinstitut, har Munk Investment ApS stillet kaution. Den samlede forpligtigelse pr. 30. september 2023 er på 933 t.kr.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for dattervirksomheden M2W Entreprise ApS's mellemværende med pengeinstitut, opgjort pr. 30. september 2023 til et indestående på 6.504 t.kr. er deponeret kapitalandele i tilknyttet virksomhed, med en bogført værdi pr. 30. september 2023 på 12.355 t.kr.
